
Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1347

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:30:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2023

N° do Processo: 68

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 02/06/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/06/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na locação mensal
de concentrador de oxigênio pronto para o uso domiciliar, para atendimento da população do
município de Siqueira Campos, que faz tratamento de oxigenioterapia domiciliar, a serem solicitados
de acordo com a necessidade da Secretaria de Saúde, pelo período de 12 (doze) meses.
FISCAL DE CONTRATO: Paulo Cezar de Oliveira, Secretaria Municipal de Saúde, nomeado através
da Portaria 32/2023.
Resumo:
Acesse o Edital Aqui: 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/07/2023 00:00:00 PROCESSO COMPLETO Baixar

16/06/2023 00:00:00 PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO - PARECER JURÍDICO - PAREC... Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1347/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-na-locacao-mensal-de-concentrador-de-oxigenio-pronto-para-o-uso-domiciliar-para-atendimento-da-populacao-do-municipio-de-siqueira-campos-que-faz-tratamento-de-oxigenioterapia-domiciliar-a-serem-solicitados-de-aco/
https://siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Edital%20NOVO%2037-2.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/268ce2976f5712b604ba64dca0cb70d5.pdf
https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff1ddf8e48f3d13c275a3993ca1914f7.pdf


Governo Municipal

SIQUEIRA CAMPOS
Paraná

Data Nome documento Arquivo
02/06/2023 00:00:00 FASE INTERNA-EDITAL-PUBLICAÇÕES Baixar

https://www.siqueiracampos.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95c9a7b05504b725b008a9068205aba5.pdf

